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SEÑORES 

JUZGADO 65 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD BOGOTÁ D.C TRANSITORIAMENTE 

JUZGADO 47 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 

E.  S.  D. 

 

 

REF PROCESO:  2020 - 01047 

DEMANDANTE:  COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ASOCIADOS SOLIDARIOS 

COASOL 

DEMANDADO:  RUIZ DE GALVIS LIGIA 

 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente como aparece al 

pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de apoderada de la parte demandante, me 

permito anexar liquidación del crédito correspondiente al proceso en referencia. 

 

 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C. 52.555.877 de Engativá 

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 

 

mailto:zuluagaluz@hotmail.com


JUZGADO 47 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C 
PROCESO EJECUTIVO N° 2020-01047 

DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ASOCIADOS SOLIDARIOS COASOL 
CONTRA: RUIZ DE GALVIS LIGIA 

  

FECHA INICIAL DE MORA 01-dic-2018 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 30-jun-2022 

CAPÍTAL VENCIDO             

2018 Diciembre 31-dic-2018 29,45% 2,17%  $       339.900   $         339.900            31   $                       7.637  

2019 

Enero 31-ene-2019 28,74% 2,13%  $       339.900   $         679.800            31   $                     14.945  

Febrero 28-feb-2019 29,10% 2,15%  $       339.900   $       1.019.700            28   $                     20.474  

Marzo 31-mar-2019 29,06% 2,15%  $       339.900   $       1.359.600            31   $                     30.187  

Abril 30-abr-2019 28,98% 2,14%  $       339.900   $       1.699.500            30   $                     36.427  

Mayo 31-may-2019 29,01% 2,15%  $       339.900   $       2.039.400            31   $                     45.211  

Junio 30-jun-2019 28,95% 2,14%  $       339.900   $       2.379.300            30   $                     50.950  

Julio 31-jul-2019 28,92% 2,14%  $       339.900   $       2.719.200            31   $                     60.114  

Agosto  31-ago-2019 28,98% 2,14%  $       339.900   $       3.059.100            31   $                     67.754  

Septiembre 30-sep-2019 28,98% 2,14%  $       339.900   $       3.399.000            30   $                     72.853  

Octubre 31-oct-2019 28,65% 2,12%  $       339.900   $       3.738.900            31   $                     81.967  

Noviembre 30-nov-2019 28,55% 2,11%  $       339.900   $       4.078.800            30   $                     86.265  

Diciembre 31-dic-2019 28,37% 2,10%  $       339.900   $       4.418.700            31   $                     96.024  

2020 

Enero 31-ene-2020 28,16% 2,09%  $       339.900   $       4.758.600            31   $                    102.726  

Febrero 29-feb-2020 28,59% 2,12%  $       339.900   $       5.098.500            29   $                    104.367  

Marzo 31-mar-2020 28,43% 2,11%  $       339.900   $       5.438.400            31   $                    118.407  

Abril 30-abr-2020 28,04% 2,08%  $       339.900   $       5.778.300            31   $                    124.262  

Mayo 31-may-2020 27,29% 2,03%  $       339.900   $       6.118.200            31   $                    128.413  

Junio 30-jun-2020 27,18% 2,02%  $       339.900   $       6.458.100            30   $                    130.700  

Julio 01-jul-2020 27,18% 2,02%  $       339.900   $       6.798.000            31   $                    142.165  

Agosto 02-jul-2020 27,44% 2,04%  $       339.900   $       7.137.900            31   $                    150.554  

Septiembre 03-jul-2020 27,53% 2,05%  $       339.900   $       7.477.800            30   $                    153.084  

Octubre 31-oct-2020 27,14% 2,02%  $       339.900   $       7.817.700            31   $                    163.274  

Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2,00%  $       339.900   $       8.157.600            30   $                    162.801  



Diciembre 31-dic-2020 26,19% 1,96%  $       339.900   $       8.497.500            31   $                    171.874  

2021 

Enero 31-ene-2021 25,98% 2,00%  $    8.497.500   $       8.497.500            31   $                    175.615  

Febrero 28-feb-2021 26,31% 1,97%  $    8.497.500   $       8.497.500            28   $                    155.882  

Marzo 31-mar-2021 26,31% 1,97%  $    8.497.500   $       8.497.500            31   $                    172.583  

Abril 30-abr-2021 25,97% 1,94%  $    8.497.500   $       8.497.500            30   $                    165.070  

Mayo 31-may-2021 25,83% 1,93%  $    8.497.500   $       8.497.500            31   $                    169.743  

Junio 30-jun-2021 25,82% 1,93%  $    8.497.500   $       8.497.500            30   $                    164.210  

Julio 31-jul-2021 25,77% 1,93%  $    8.497.500   $       8.497.500            31   $                    169.387  

Agosto 31-ago-2021 25,86% 1,94%  $    8.497.500   $       8.497.500            31   $                    169.921  

Septiembre 30-sep-2021 25,79% 1,93%  $    8.497.500   $       8.497.500            30   $                    164.038  

Octubre  31-oct-2021 25,62% 1,92%  $    8.497.500   $       8.497.500            31   $                    168.497  

Noviembre 30-nov-2021 25,91% 1,94%  $    8.497.500   $       8.497.500            30   $                    164.726  

Diciembre 31-dic-2021 26,19% 1,96%  $    8.497.500   $       8.497.500            31   $                    171.874  

2022 

Enero 31-ene-22 26,49% 1,98%  $    8.497.500   $       8.497.500            31   $                    173.646  

Febrero 28-feb-22 26,49% 1,98%  $    8.497.500   $       8.497.500            28   $                    156.842  

Marzo 31-mar-22 27,71% 2,06%  $    8.497.500   $       8.497.500            31   $                    180.811  

Abril 30-abr-22 28,58% 2,12%  $    8.497.500   $       8.497.500            30   $                    179.887  

Mayo 31-may-22 29,57% 2,18%  $    8.497.500   $       8.497.500            31   $                    191.616  

Junio 30-jun-22 30,60% 2,25%  $    8.497.500   $       8.497.500            30   $                    191.166  

CAPITAL ACELERADO 

2020 Diciembre 31-dic-2020 26,19% 1,96%  $    1.019.700   $       1.019.700            31   $                     20.625  

2021 

Enero 31-ene-2021 25,98% 2,00%  $    1.019.700   $       1.019.700            31   $                     21.074  

Febrero 28-feb-2021 26,31% 1,97%  $    1.019.700   $       1.019.700            28   $                     18.706  

Marzo 31-mar-2021 26,31% 1,97%  $    1.019.700   $       1.019.700            31   $                     20.710  

Abril 30-abr-2021 25,97% 1,94%  $    1.019.700   $       1.019.700            30   $                     19.808  

Mayo 31-may-2021 25,83% 1,93%  $    1.019.700   $       1.019.700            31   $                     20.369  

Junio 30-jun-2021 25,82% 1,93%  $    1.019.700   $       1.019.700            30   $                     19.705  

Julio 31-jul-2021 25,77% 1,93%  $    1.019.700   $       1.019.700            31   $                     20.326  

Agosto 31-ago-2021 25,86% 1,94%  $    1.019.700   $       1.019.700            31   $                     20.391  

Septiembre 30-sep-2021 25,79% 

1,93%  $    1.019.700   $       1.019.700            30   $                     19.685  

Octubre  31-oct-2021 25,62% 1,92%  $    1.019.700   $       1.019.700            31   $                     20.220  



Noviembre 30-nov-2021 25,91% 1,94%  $    1.019.700   $       1.019.700            30   $                     19.767  

Diciembre 31-dic-2021 26,19% 1,96%  $    1.019.700   $       1.019.700            31   $                     20.625  

2022 

Enero 31-ene-22 26,49% 1,98%  $    1.019.700   $       1.019.700            31   $                     20.838  

Febrero 28-feb-22 26,49% 1,98%  $    1.019.700   $       1.019.700            28   $                     18.821  

Marzo 31-mar-22 27,71% 2,06%  $    1.019.700   $       1.019.700            31   $                     21.697  

Abril 30-abr-22 28,58% 2,12%  $    1.019.700   $       1.019.700            30   $                     21.586  

Mayo 31-may-22 29,57% 2,18%  $    1.019.700   $       1.019.700            31   $                     22.994  

Junio 30-jun-22 30,60% 2,25%  $    1.019.700   $       1.019.700            30   $                     22.940  

INTERESES MORATORIOS  $                 5.799.836  

CAPITAL VENCIDO  $                 8.497.500  

CAPITAL ACELERADO  $                 1.019.700  

AGENCIAS EN DERECHO  $                 1.000.000  

TOTAL LIQUIDACIÓN  $               16.317.036  

 


